2024年 6 月 14 日
各位

京大オリジナル株式会社

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 6月 14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役社長の異動を決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 代表取締役社長の交代
（1）交代の理由

任期満了に伴う経営体制の見直しのため。

（2）交代の内容
 氏名

新任代表取締役社長 三輪
み わ

 誠司
せ い じ

旧代表取締役社長 山田
や ま だ

 幸男
ゆ き お

旧代表取締役 山田幸男は、同日付で当社取締役を退任しました。

（3）新任代表取締役社長の略歴

生年月日：1964 年 8 月 27 日（59 歳）

1987 年 京都大学工学部資源工学科卒業

 三井物産株式会社入社

2002年 三井物産株式会社 エネルギー本部原油室長

2005年 BP ジャパン株式会社 入社

2006年 BP Singapore Pte.Ltd.

2014年 一般社団法人京都大学アメリカンフットボールクラブ設立 代表理事就任
2019年 株式会社 SM トレーディング＆インベストメント設立 代表取締役（現任）
  株式会社京都スポーツ・プロジェクト設立 代表取締役（現任）
2023年 当社取締役就任

（4）就任日

2024年 6 月 14 日

以上